

ANAS S.p.A ST RM SEG Prot. CDG-0169864-P del 25/03/2020

AGR C.M. "A" Nucleo "B"

Αl

Sindaco del Comune di Castelnuovo di Porto Piazza Vittorio Veneto, 16 00060 Castelnuovo di Porto (RM) sindaco@comune.castelnuovodiporto.rm.it

Ep.c.

Comune di Castelnuovo di Porto Comando di Polizia Locale Pec: polizia-locale@pec.comune.castelnuovodiporto.rm.it

Ep.c.

Comune di Castelnuovo di Porto Responsabile dell'Area III Pec: castelnuovodiporto.ufficiotecnico@pec.it

Oggetto: Ordinanza sindacale n. 27 del 11.07.2019 - Messa in sicurezza della S.S. 3 Via Flaminia in località Montelungo - Stazione ferroviaria di Riano

Con riferimento alla pregressa corrispondenza si comunica che la scrivente Società, al fine di adempiere all'Ordinanza Sindacale di cui in oggetto, è pronta ad eseguire l'intervento, di realizzazione del camminamento pedonale protetto nel tratto della S.S. 3 "Flaminia" che collega la località di Montelungo all'accesso principale della stazione ferroviaria di Riano.

Ciò detto, è evidente che la situazione di gravissima emergenza sanitaria nazionale legata al "Coronavirus", impone da parte di tutti un comportamento improntato a un grande senso di responsabilità verso gli altri e verso se stessi.

Considerando l'obbligo di assicurare il rispetto delle prescrizioni impartite delle disposizioni vigenti per il contrasto e il contenimento della diffusione del virus, all'attualità non sussistono le condizioni per procedere alla consegna dei lavori in parola.

Struttura Territoriale Lazio

Viale B. Rızzieri, 142 - 00173 Roma T [+39] 06 722911 - F [+39] 06 72291412 Pec anas.lazio@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A. e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002) Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224 Pec anas@postacert.stradeanas.it Cap. Soc. Euro 2.269.892.000,00 Iscr. R.E.A. 1024951 P.IVA 02133681003 C.F. 80208450587





Tuttavia è utile programmare un incontro con codesto spettabile Sindaco, da calendarizzare solo quando le disposizioni governative lo consentiranno, al fine di procedere alla sottoscrizione del Processo Verbale di Consegna dell'opera al comune di Castelnuovo di Porto.

Il Responsabile Area Gestione Rete Ing. Pietro Gualandi